החיים לצורך שנצרך מה המותרות: מבחן את פעם הציע הרבי
– בוודאי שיהודי חייב בו, אבל כשמגיעים הדברים לידי מותרות

והשתקעות בחיי חומר – כאן נדרש להניח גבולות.

4. רשימות הרבי נא: אחת הבחינות לדעת אם יכול להעלות
שמ�ו המאכל או להיפך, שהוא יורד עם המאכל: אם רואה
כרח לזה, על פי רוב זה ראיה שיכול להעלותו, משא"כ אם

הוא מותרות.

8. השנה היא תרע"ח, 1918. רוסיה קרועה בקרבות עקובים מדם בין ה"אדומים" ל"לבנים", תומכי המהפכה הקומוניסטית מול נאמני הצאר שהופל מכיסאו.
היציאה לרחוב הייתה סכנת נפשות, כל דבר זז שימש מטרה לירי וקל וחומר כשהיה מדובר ביהודי עם זקן ופאות.

בישיבת חב"ד בחרסון, אוקראינה, שהה באותם ימים חסיד דגול בשם רבי יצחק הורביץ, 'ר' יצחק המתמיד'.